МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.04.2019 г.

                             №  35/01-04

Об утверждении состава комиссии по обследованию

жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многоквартирных домах,

в которых проживают инвалиды, в МО

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 г. №649 « О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учётом потребностей инвалидов» (вместе с «Правилами обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме», в целях обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение», в связи с изменением штатного расписания администрации и в целях оптимизации деятельности комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах ,в которых проживают инвалиды, в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 04.09.2018 г. № 71/01-04 считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Поспелова А.Л.

Глава муниципального образования

    Д.А. Майоров

 Приложение №1

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                         от «__09_»_04__2019г. №__35/01-04__

                            СОСТАВ КОМИССИИ

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,в которых проживают инвалиды ,в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области

Председатель комиссии

Заместитель председателя совета депутатов                                                  Соломатова Г.В.
Заместитель председателя комиссии

Заместитель директора МКУ «Агентство по развитию

и обслуживанию территории»                                                                              Айвазян Ж.Д.
 Секретарь комиссии
Начальник сектора по жилищным вопросам                                                  Кривошеева Т.А.

Члены комиссии:

Начальник сектора по архитектуре,

Градостроительству и землеустройству администрации                                     Горбина Н.А.

Специалист МКУ «Агентство по развитию

и обслуживанию территории»                                                                                 Ананьев К.В.
Юрист МКУ «Агентство по развитию

и обслуживанию территории»                                                                           Малявичева Я.А.

Депутат совета депутатов                                                                                      Овчинина А.В.
Директор МКП «Управление коммунальными системами»

Гарбуль Н.Н.
Представитель Комитета по социальным вопросам
Администрации МО «ВМР» ЛО                                                                     по согласованию

Представитель управляющей организации                                                    по согласованию

Представитель общественной организации инвалидов                                по согласованию